50, comma 1, lettera
b) del D.Lgs. n. 36/2023

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI S.P.A., c.f. 03225010481 e p.i.
01262190513, con sede legale in Via Lungarno n. 305 – 52028 Terranuova Bracciolini (AR).

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 17.100,00 (Euro diciassettemilacento/00)

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 29/02/2024

mailto:legal@pec.sviluppo.toscana.it